
Gültig ab 11.09.2018

Linie 110 Fürsteneck  ➔  Perlesreut  ➔  Biberbach / Ringelai  ➔  Grafenau und zurück
Brunnhölzl GmbH, Kirchl 86, 94545 Hohenau, Tel. 08558/96 16 12

Montag bis Freitag Montag bis Freitag

Linie 110 110 110 110 110 110 Linie 110 110 110 110 110 110 110 110

Fahrtnummer 001 3101 3103 3105 003 3107 Fahrtnummer 3102 3104 006 002 3106 004 3108 3110

Unternehmer Pla Deg Deg Deg Pla Deg Unternehmer Deg Deg Pla Pla Deg Pla Deg Deg

Verkehrsbeschränkungen S ⓲ Mo-DoS Verkehrsbeschränkungen S S F Mo-DoS S F

Hinweis RufBus RufBus RufBus RufBus Hinweis RufBus RufBus RufBus RufBus RufBus

Fürsteneck Abzw. Bahnhof 6:41 Grafenau Busbahnhof 12:10

FÜ Metzgerei Stegbauer 6:43 Grafenau Grundschule 12:13 13:00 15:30

Fürsteneck Sportplatz 6:44 Grafenau Schulzentrum 12:18 13:05 15:35

Atzldorf 6:46 Grafenau Finanzamt 12:19 13:06 15:36

Schnürring Abzw. 6:47 Li. 100 von Passau an 9:28 15:28 17:28 17:28

Hochwegen Abzw. 6:48 Grafenau Busbahnhof 9:38 l 13:08 13:38 15:38 17:38 17:38

Eisenbernreut 6:50 Grafenau Rodelbahn 9:40 12:20 13:10 13:40 15:40 17:40 17:40

Maresberg Abzw. 6:52 Schlag Berufsschule l 12:21 13:11 l 15:41 l l

Perlesreut Friedhof 6:53 Schlageröd Nr. 1 l x12:23 x13:13 l l l l

Li. 102 von Röhrnbach an* RB11:45 S 14:25 16:50 Schlageröd Nr. 27 l x12:24 x13:14 l l l l

Perlesreut Busbahnhof 6:55 9:00 11:50 14:30 14:55 17:00 Schlag Abzw. 9:40 x12:32 13:22 13:40 15:42 17:40 17:40

Perlesreut Post l 9:00 11:50 14:30 l 17:00 Klingmühle 9:42 x12:33 13:23 13:42 15:43 17:42 17:42

Perlesreut Abzw. Lindberg l 9:00 11:50 14:30 l 17:00 Liebersberg Abzw. 9:43 x12:34 13:24 13:43 15:44 17:43 17:43

Perlesreut Am Lindberg l 9:00 11:50 14:30 l 17:00 Moosham Abzw. 9:44 x12:35 13:25 13:44 15:45 17:44 17:44

Lindberg Rathaus l 9:03 11:53 14:33 l 17:03 Grotting Abzw. 9:44 x12:35 13:25 13:44 15:45 17:44 17:44

Nebling (bei Perlesreut) l 9:05 11:55 14:35 l 17:05 Hörmannsberg Abzw. 9:45 x12:36 13:26 13:45 15:46 17:45 17:45

Waldbrunn 6:58 l l l 14:58 l Rentpoldenreuth Abzw. 7:47 9:47 x12:38 13:28 13:47 15:48 17:47 17:47

Wittersitt Abzw. 6:59 l l l 14:59 l Heinrichsreit 7:49 9:49 l l 13:49 l 17:49 17:49

Kapellenhof 7:00 l l l 15:00 l Bibereck 7:51 9:51 l l 13:51 l 17:51 17:51

Kühbach 7:02 l l l 15:02 l Scharrmühle 7:52 9:52 l l 13:52 l 17:52 17:52

Ringelai Schule 7:05 l l l 15:05 l Biberbach 7:54 9:54 l l 13:54 l 17:54 17:54

Wasching Abzw. 7:06 l l l 15:06 l Bibereck Abzw. 7:55 9:55 l l 13:55 l 17:55 17:55

Neidberg Altenheim 7:08 l l l 15:08 l Lichtenau l l x12:39 13:29 l 15:49 l l

Eckertsreut Abzw. 7:09 l l l 15:09 l Eckertsreut Abzw. l l 13:31 l 15:51 l l

Lichtenau 7:11 l l l 15:11 l Neidberg Altenheim l l 13:32 l 15:52 l l

Bibereck Abzw. l 9:06 11:56 14:36 l 17:06 Wasching Abzw. l l 13:34 l 15:54 l l

Biberbach l 9:07 11:57 14:37 l 17:07 Li. 101 von Perlesreut Hst Ortsm. an 13:27

Scharrmühle l 9:09 11:59 14:39 l 17:09 Ringelai Schule l l 13:36 l 15:56 l l

Bibereck l 9:10 12:00 14:40 l 17:10 Kühbach l l x13:39 l x15:59 l l

Heinrichsreit l 9:12 12:02 14:42 l 17:12 Kapellenhof l l x13:41 l x16:01 l l

Rentpoldenreuth Abzw. 7:13 9:14 12:04 14:44 15:13 17:14 Wittersitt Abzw. l l x13:42 l x16:02 l l

Hörmannsberg Abzw. 7:15 9:16 15:15 17:16 Waldbrunn l l x13:43 l x16:03 l l

Grotting Abzw. 7:16 9:17 15:16 17:17 Nebling (bei Perlesreut) 7:56 9:56 l 13:56 l 17:56 17:56

Moosham Abzw. 7:16 9:17 15:16 17:17 Lindberg Rathaus 7:58 9:58 l 13:58 l 17:58 17:58

Liebersberg Abzw. 7:17 9:18 15:17 17:18 Perlesreut Abzw. Lindberg 8:02 10:02 l 14:02 l 18:02 18:02

Klingmühle 7:18 9:19 15:18 17:19 Perlesreut Post 8:02 10:02 l 14:02 l 18:02 18:02

Schlag Abzw. 7:20 9:22 15:20 17:22 Perlesreut Busbahnhof 8:02 10:02 x13:46 14:02 x16:06 18:02 18:02

Schlageröd Nr. 27 7:28 l l l Li. 102 nach Röhrnbach ab* RB8:10 RB10:10 RB14:10 RB14:10 RB16:10 RB18:10 RB18:10

Schlageröd Nr. 1 7:29 l l l Perlesreut Friedhof 13:48 x16:08 18:02

Schlag Berufsschule 7:31 l 15:22 l Maresberg Abzw. 13:49 x16:09 18:04

Grafenau Rodelbahn 7:32 9:22 15:23 17:22 Eisenbernreut 13:51 x16:11 18:05

Grafenau Busbahnhof l 9:24 15:25 17:24 Hochwegen Abzw. 13:53 x16:13 18:07

Li. 100 nach Passau ab 9:30 15:37 17:30 Schnürring Abzw. 13:54 x16:14 18:08

Grafenau Grundschule 7:36 15:30 Atzldorf 13:55 x16:15 18:09

Grafenau Schulzentrum 7:40 15:35 Fürsteneck Sportplatz 13:56 x16:16 18:12

Grafenau Finanzamt 7:42 FÜ Metzgerei Stegbauer 13:58 x16:18 18:12

Grafenau Busbahnhof 7:45 Fürsteneck Abzw. Bahnhof 14:00 x16:20 18:15

S = verkehrt nur an Schultagen F = verkehrt nur an Ferientagen x = Halt nur zum Aussteigen * in Röhrnbach besteht Anschluss an Linie 100 von/nach Passau

Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag ⓲ = verkehrt nicht Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt unter Tel. 08551/57 319 oder 08551/57 320 oder per Email unter Rufbus@lra.landkreis-frg.de

Anmeldezeiten: werktags Mo bis Do von 8:00 bis 15:00 Uhr und Freitag von 8:00 bis 12:00 Uhr


